
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno w następującym składzie: 

1) Łukasz Walczak; 

2) Beata Włodarczyk; 

3) Artur Mirosław Ciurlej; 

4) Przemysław Bogusław Tobolczyk; 

5) Bartosz Paweł Czechowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86591AD-2531-457E-8B36-E947F4A10406. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


